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Kırşehir’de Evran Eğitim ve lerin ekonomik du- emeklilere yönelik 
Türkiye Kamu-Sen ve Araştırma Hastane- rumları, sendikaların önemli açıklamalarda 
Türk Sağlık-Sen li- si'nde bir araya geldi. geleceği ve üyelerin bulundu. 
derlerinin katılımıyla Bu anlamlı buluşma, hakları yer aldı. Kahveci, 
önemli bir buluşma sendika üyeleri ve yö- EMEKLİLER İÇİN “Emeklilere 12 bin li-
gerçekleştirildi. neticilerinin yoğun ka- ÖNERİLER ranın yansıtılması ve 

Türkiye Ka- tılımıyla önemli bir et- Toplantıda vergi dilimlerinin 
mu-Sen ve Türk Sağ- kinliğe dönüştü. konuşan Türkiye Ka- %15'te sabitlenmesi 
lık-Sen Genel Başka-  Toplantının mu-Sen ve Türk Sağ- gerekiyor” diyerek, 
nı Önder Kahveci, ana gündem madde- lık-Sen Genel Başka- emeklilerin ekonomik 
Türkiye Kamu-Sen ve leri arasında emekli- nı Önder Kahveci, koşullarının
Türk Sağlık-Sen Kır-
şehir Şube Başkanı 
Yusuf Aydın ve Türk 
Eğitim-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Hüdai 
Pakel'in de aralarında 
bulunduğu sendika li-
derleri, Kırşehir Ahi 

Kırşehir’de önemli buluşma: Türkiye Kamu-Sen
 ve Türk Sağlık-Sen liderleri bir araya geldi

Kırşehir Ahi Evran Üni- lundu. Ziyaret, Erciyes Üniversi-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus- tesi rektörlük makamında ger-
tafa Kasım Karahocagil, 2 Tem- çekleşti.
muz 2024 tarihinde Erciyes Üni- Ziyaret sırasında, her iki 
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih üniversitenin akademik çalışma-
Altun’a nezaket ziyaretinde bu- ları ve Ar-Ge projeleri 

Rektör Karahocagil, 
Rektör Altun’u ziyaret etti

2'de

Kırşehir Valisi H. Mete Toplantıda, Kırşehir'in je-
Buhara başkanlığında, ilgili ku- otermal kaynaklarının turizme 
rum amirlerinin de katılımıyla kazandırılması ve ekonomik ola-
Kırşehir’in jeotermal turizm po- rak değerlendirilmesi konuları 
tansiyelinin değerlendirildiği Je- ele alındı.
otermal Turizm Alanları İstişare Vali H. Mete Buhara, 
Toplantısı gerçekleştirildi. toplantının açılış 

Kırşehir’de jeotermal
turizm potansiyeli 

masaya yatırıldı

           Kırşehir'de AK Parti İl Başkanlığı için Temsilcisi Ali Rıza Aslan, Veteriner Hekim Tekin, aralarında bir tanesinin de bulundu-
adaylar netleşmeye başladı. Mehmet Taşdemir, Avukat Bilgehan Altaş, ğu isimler arasında yer aldı.

 İl başkanı için evrensel güçlü bir Kırşehir Emlakçılar Derneği Küçükdeveci ve Her biri farklı alanlardaki araziler ve 
adaya aday gösterildi. MÜSİAD Kırşehir İl Kırşehir Şoförler Odası Başkanı Mehmet teşkilat içerisindeki rolleriyle henüz bu 

Kırşehir'de AK Parti İl Başkanlığı için rekabet kızışıyor:

Kırşehir'de AK Parti İl Başkanlığı için rekabet kızışıyor:
 Öne çıkan isimler

Öne çıkan isimler 

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Müdür İlmeç, ziyaret kapsamında 
Mustafa İlmeç, Toprak Mahsulleri Ofisi tesisleri gezerek yetkililerden yürütülen ça-
(TMO) alım noktasını ziyaret ederek incele- lışmalar hakkında detaylı bilgi aldı.
melerde bulundu. İlmeç, TMO alım noktasında 

İl Müdürü İlmeç'ten 
TMO alım noktasına ziyaret

Vekil İlhan'dan zamlara
 ilişkin açıklama

Açıklanan memur ve de geniş yankı uyandırdı.
emekli zamlarından sonra bir- Kırşehir'de yaşayan 
çok kişi, özellikle emekliler için emekliler, aldıkları zam oranının 
yapılan zammın yeterli olmadı- hayat pahalılığı karşısında ye-
ğını belirtti. 10.000 lira olan tersiz kaldığını ve günlük ihti-
emekli maaşına yapılan %24,- yaçlarını karşılamakta zorlandık-
73'lük zam, emeklilerin geçimini larını dile getirdiler. 
sağlaması açısından yetersiz gö- Yapılan zammın, temel 
rülüyor. Bu durum, Kırşehir’de ihtiyaçlarını karşılamalarına 

Kaman Belediye 
Başkanı Demirci,pazar 

esnafıyla buluştu
Haberi 3'te
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Kırşehir'de AK Parti İl 
Başkanlığı için rekabet kızışıyor:

 Öne çıkan isimler

Kırşehir’de önemli buluşma: Türkiye Kamu-Sen
 ve Türk Sağlık-Sen liderleri bir araya geldi

Rektör Karahocagil, Rektör Altun’u ziyaret etti

Kırşehir’de jeotermalturizm 
potansiyeli masaya yatırıldı

Vekil İlhan'dan zamlara
 ilişkin açıklama

1'den Devam
yetmediğini belirten emekliler, hükümetten daha fazla destek 
beklediklerini ifade ettiler.

CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, konuya ilişkin yaptı-
ğı açıklamada, emeklilere yapılan zammın yetersiz olduğunu vur-
guladı. 

Vekil İlhan, "Kök maaşı 10 bin lirayı geçmeyen emeklile-
rimiz Temmuz zammı ile ya 10 bin lira maaş almaya devam ede-
cekler ya da çok az zam almış olacaklar. Ama hükümet emeklile-
rimizin bu durumunu görmemekte ısrar etmekte! Milyonlarca 
emeklimiz bu durumda ne yazık ki. Dolayısıyla yeni bir yasal dü-
zenleme yapılması şart." dedi.

Vekil İlhan, emeklilerin yaşam standartlarını yükseltebil-
mek için yeni bir yasal düzenlemenin yapılmasının zorunlu oldu-
ğunu belirtti. Vekil İlhan, hükümetin bu konuda adım atması ge-
rektiğini ve emeklilerin hak ettikleri yaşam standartlarına kavuş-
maları için gerekli düzenlemelerin acilen yapılması gerektiğini 
ifade etti.

Kırşehir halkı, özellikle emeklilerin durumunun iyileştiril-
mesi ve yaşam şartlarının düzeltilmesi için hükümetin daha fazla 
çaba göstermesini bekliyor. Emekli maaşlarına yapılan zam oranı-
nın, mevcut ekonomik şartlarda yeterli olmadığı ve daha adil bir 
düzenlemenin hayata geçirilmesi gerektiği konusunda geniş bir 
mutabakat bulunuyor. (SEVGİ ER)

1'den Devam
adaya katılmamış olup, il başkanlığı için kıyasıya bir mücadeleye 
girmeye hazır. Ali Rıza Aslan'ın adı ise siyasi kulislerde sıkça ko-
nuşuluyor. MÜSİAD Kırşehir İl Temsilcisi olarak görev yapan 
Aslan, iş dünyasındaki etkin rolü ve teşkilat içerisindeki aktif ça-
lışmalarıyla dikkat çekiyor.

Veteriner Hekim Mehmet Taşdemir, hayvan sağlığı ve ve-
terinerlik alanındaki uzmanlık alanı ile bilinirken, Avukat Bilgehan 
Altaş ise hukuk alanındaki bilgi ve savunuculuk tecrübesi ile kar-
şımıza çıkıyor. 

Kırşehir Emlak Derneği Başkanı İbrahim Küçükdeveci, 
emlak sektörü ve şehir içi temasları ile dikkat çekerken, Kırşehir 
Şoförler Odası Başkanı Mehmet Tekin, ulaştırma ve lojistik sektö-
ründeki bilgi ve şoför esnafıyla kurduğu güçlü bağlarla tanınıyor.

Önümüzdeki günlerde yapılacak değerlendirme ve fiyat-
larla, Kırşehir il başkanlığının yeni yüzünü belirleyecek. AK Parti 
Kırşehir teşkilatında, yeni dönemde il başkanlığını üstlenen ismi-
min kim olacağı, parti tabanı ve Kırşehir halkı tarafından büyük 
bir merakla bekleniyor.

Yeni il başkanının, Kırşehir'in sorunlarına çözüm üretme 
ve yönetme konusunda önemli bir rol oynaması bekleniyor. İl baş-
kanlığına aday olan bu isimler arasından kimin seçileceği ise, ya-
pılacak olan takvim ve teşkilat içindeki değerlendirmeler sonu-
cunda netlik kazanacak. (SEVGİ ER)

İl Müdürü İlmeç'ten 
TMO alım noktasına ziyaret
1'den Devam
gerçekleştirdiği ziyarette depolama, alım ve kalite kontrol süreç-
lerini yerinde inceledi. 

Tesisleri gezen İlmeç, TMO’nun Kırşehir’deki faaliyetleri-
nin üreticilere sağladığı katkıları ve alım süreçlerindeki yenilikleri 
yakından görme fırsatı buldu. Yetkililerden alınan bilgiler doğrul-
tusunda, TMO’nun titiz çalışmaları ve üreticilere verdikleri destek 
hakkında olumlu geri bildirimlerde bulundu.

Müdür İlmeç, TMO yetkililerine gösterdikleri özenli çalış-
ma ve üreticilere verdikleri destekten dolayı teşekkür ederek, 
TMO’nun Kırşehir tarımına olan katkılarının önemine değindi. 
İncelemeler sonrasında Kırşehirli üreticilerle bir araya gelen 
İlmeç, üreticilere bereketli kazançlar diledi ve onların sorunlarını 
dinledi. Üreticilerin taleplerini not alarak, karşılaştıkları zorlukları 
aşmaları için gerekli desteklerin sağlanacağını belirtti.

Müdür İlmeç, Kırşehir tarımının kalkınması ve üreticilerin 
refah seviyelerinin artırılması için Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
olarak yoğun bir şekilde çalıştıklarını vurguladı. İlmeç, "Amacı-
mız, Kırşehir’deki tarımsal üretimi daha ileriye taşımak ve üretici-
lerimizin her zaman yanında olmaktır" dedi.

Bu ziyaret, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün, 
bölgedeki tarımsal faaliyetlerin gelişimine ve üreticilerin refahına 
verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi. Müdür İlmeç’in 
bu tür ziyaretleri, üreticilere moral ve motivasyon kaynağı olma-
ya devam ediyor. (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam rin hakları üzerine kapsamlı görüşmeler ya-
iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı. Bu öne- pıldı.
riler, sendika üyeleri tarafından büyük bir Bu buluşma, sendika üyeleri ara-
ilgi ve destekle karşılandı. sında moral ve motivasyonu artırırken, ge-
DAYANIŞMA VE GELECEK PLANLARI leceğe yönelik umut verici adımların atılma-

Kırşehir Ahi Evran Eğitim ve Araş- sına vesile oldu. Toplantının sonunda sen-
tırma Hastanesi'nde gerçekleştirilen bu dika liderleri, birlik ve beraberlik mesajları 
önemli buluşma, sendika liderleri ve üyeleri vererek, üyelerin hakları için mücadele et-
arasındaki dayanışmayı pekiştirdi. meye devam edeceklerini belirttiler.

 Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık- Kırşehir’de gerçekleştirilen bu 
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın ve önemli buluşma, sendika üyeleri ve liderleri 
Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı arasındaki güçlü bağların ve dayanışmanın 
Hüdai Pakel’in de katılımıyla gerçekleşen bir göstergesi olarak tarihe geçti.
toplantıda, sendikaların geleceği ve üyele- (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam dile getirdi.
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulu- Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
nuldu. Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Dr. Fatih Altun ise, ziyaretin kendilerini 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin bölgenin mutlu ettiğini belirterek, Prof. Dr. Mustafa 
ihtiyaçlarına cevap veren akademik ve bi- Kasım Karahocagil’e teşekkür etti. Rektör 
limsel çalışmalar yürüttüğünü belirtti. Altun, iki üniversite arasındaki iş birliğinin 

 Bölgedeki diğer üniversitelerin rek- ve dostane ilişkilerin devam etmesinin öne-
törleri ile sık sık bir araya geldiklerini ifade mine değindi.
eden Rektör Karahocagil, bu iş birliklerinin Bu ziyaret, her iki üniversitenin ge-
üniversiteler arası bilgi ve deneyim paylaşı- lecekteki ortak projeler ve akademik iş bir-
mına büyük katkı sağladığını vurguladı. likleri için olumlu bir adım olarak değerlen-
 Ayrıca, Erciyes Üniversitesi ile sürdürülen diriliyor.
ikili iş birliğinden duyduğu memnuniyeti (HABER MERKEZİ)

1'den Devam nılmasının Kırşehir’e önemli katkılar sağla-
konuşmasında, jeotermal kaynakların yacağını ifade etti. 
Kırşehir'in turizm ve ekonomik kalkınmasın- Avşar, “Sağlık turizmi ve kaplıca tu-
da önemli bir rol oynayacağını vurguladı. rizmi alanlarında jeotermal kaynaklarımızı 

Ayrıca, bu kaynakların sürdürülebi- daha etkin kullanmak için gerekli altyapı ça-
lir bir şekilde yönetilmesi gerektiğine dikkat lışmalarını hızlandıracağız. Bu sayede Kırşe-
çekti. Buhara, “Jeotermal kaynaklarımız, hir, bu alanlarda da önemli bir merkez hali-
hem turizm hem de sağlık sektörü için ne gelecek” dedi.
büyük bir potansiyel taşımaktadır. Bu kay- Toplantıda, jeotermal turizmi geliş-
nakları en iyi şekilde değerlendirmeliyiz” tirmek amacıyla yapılması planlanan proje-
dedi.Toplantıya, Kırşehir İl Özel İdaresi ler ve hedefler de ele alındı. Bu kapsamda, 
Genel Sekreteri İbrahim Avşar, Kırşehir Kül- jeotermal kaynakların bulunduğu bölgeler-
tür ve Turizm İl Müdürü Mehmet Özdemir, de altyapı çalışmalarının hızlandırılması, tu-
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ristik tesislerin inşa edilmesi ve mevcut te-
Mustafa Yılmaz ve diğer ilgili kurum amirle- sislerin iyileştirilmesi konuları gündeme 
ri katıldı. Katılımcılar, jeotermal kaynakların geldi.Katılımcılar, jeotermal kaynakların tu-
turizme entegrasyonu konusunda görüşleri- rizme entegrasyonu konusunda görüşlerini 
ni paylaştılar ve çeşitli önerilerde bulundu- paylaştılar ve çeşitli önerilerde bulundular. 
lar. Toplantı sonunda alınan kararlar 

Kültür ve Turizm İl Müdürü Meh- doğrultusunda, Kırşehir’in jeotermal kay-
met Özdemir, Kırşehir’in jeotermal kaynak- naklarının turizme kazandırılması için çalış-
larının termal turizm açısından büyük bir po- maların hızla başlatılması ve sürdürülebilir 
tansiyele sahip olduğunu belirterek, bu kay- turizm hedefleri doğrultusunda projelerin 
nakların daha iyi tanıtılması ve turizme ka- hayata geçirilmesi planlanıyor.
zandırılması için projeler geliştirilmesi ge- Jeotermal Turizm Alanları İstişare 
rektiğini ifade etti. Toplantısı, katılımcıların olumlu görüşleri ve 

Özdemir, “Jeotermal kaynaklarımızı önerileriyle sona erdi. Kırşehir Valisi H. 
tanıtmak ve bu potansiyeli turizme kazan- Mete Buhara, toplantının sonunda yaptığı 
dırmak için yeni projeler üzerinde çalışıyo- açıklamada, “Jeotermal kaynaklarımızın tu-
ruz. Amacımız, Kırşehir’i termal turizmde rizme kazandırılması konusunda önemli 
bir marka haline getirmek” şeklinde konuş- adımlar atacağız. Bu toplantıda aldığımız ka-
tu.İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim rarlar doğrultusunda projelerimizi hızla ha-
Avşar ise, jeotermal kaynakların sağlık tu- yata geçireceğiz” ifadelerini kullandı.
rizmi ve kaplıca turizmi gibi alanlarda kulla- (HABER MERKEZİ)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile gö-
rüşmesinde ikili ilişkiler, Ukrayna-Rusya sa-
vaşı, İsrail'in Filistin'e saldırıları, küresel ve 
bölgesel gelişmeler ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şanghay 
İşbirliği Örgütü 24'üncü Devlet Başkanları 
Zirvesi için geldiği Kazakistan'ın başkenti As-
tana'daki temasları kapsamında, Çin Devlet 
Başkanı Şi Cinping ile bir araya geldi.

Zirvenin yapıldığı Bağımsızlık Sara-
yı'ndaki görüşme, basına kapalı gerçekleşti-
rildi.

Görüşmede, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar ile Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek de yer aldı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğından yapılan açıklamaya göre, görüşme-
de, Türkiye ile Çin ikili ilişkileri, Ukrayna-
Rusya Savaşı, İsrail'in Filistin'e yönelik sal-
dırıları, küresel ve bölgesel gelişmeler ele 
alındı.(AA)

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Çin 

Devlet Başkanı 
Şi ile bir araya geldi
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Plakamız kırk bizim.
Biz Kırşehirliyiz.
Avrupa’da plakasının sonu kırksa bi-

liniz Kırşehirlidir.
Türkiye genelinde plakasının sonu 

kırkla bitiyorsa Kırşehir sevdasındandır.
Kırk kelimesi Türkçede o kadar çok 

kullanılmakta ki.
Her sözün özünde kırk kelimesi var-

dır.
sı olurum”Halk arasında birçok deyimler kırk-

“Katranı kırk yıl kaynatsan olmaz la başlayıp kırkla bitiyor.
şeker aslı bozuk aslına çeker”Bugün dahi birçok atasözleri geçer-

“Kırk katır mı kırk satır mı”?liliğini koruyor.
“Kırk gün kar yağar bir gün av Geçmişte hatırı sayılan kahveyi ba-

olur”hane ederek,
“Kırk fırın ekmek yese adam “ Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı 

olmaz.”vardır” sözünü kullanırız.
Tarih sayfalarında neler var, neler…“Bir adama kırk gün deli desen 
Yunus Emre, şeyhinin dergâhına or-deli, veli desen veli olur” deriz, “Kırk yıllık 

mandan kırk yıl boyunca hiç aksatmadan yani olur mu kani?”
düzgün odun taşımış.“Kılı kırk yararcasına”

“Malın kırkta biri zekât olarak veri-Bir insan bir işi kırk gün yaparsa, 
lir”.daha terk edemez deyimi çok kullanırız.

Terziler kırk yama diye tabir edilen Bektaşi’ye demişler:
kıyafet ve örtüler dikerler.“Sen kırk gün namaz kılsan, bir 

Diyar bakır yöresine ait “Kırklar daha bırakamazsın!”
dağındüzü” diye türkü bile yakılmış.O da demiş:

“Kırk yemeği verdiniz mi”?“Sen kırk gün bıraksan, bakalım 
Görülüyor ki, sözlerimizi “kırk ”la tekrar başlayabilecek misin?”

ifade etmeye ne kadar hevesleniyoruz. Top-“Kırkıma girdim, kırkladım!”
lumumuzun her tabakasında “kırk”a karşı “Biz kırk kişiyiz, birbirimizi biliriz!” .
oldukça büyük sevgi var. ““Kırk dereden su getirmek”.

Aslında sayıda bir kutsallık olmasa “Kısa günde kırk kere gider, geliriz.”
gerektir.“Kırk yılın başı bir işimiz düştü” 

Ama biz “kırk” sayısını kültürümüz-diye sözlerimize başlarız.
de o kadar çok işlemişiz ki, unutmamız “Kırk gün, kırk gece” düğünler 
mümkün değildir.olurmuş!

Öğüdü mecaz yolu ile kısa, kesin “Kırkından sonra azanı teneşir pak-
olarak anlatan eskiden beri söylene gelmiş lar!”
veciz sözlerdir.“Çocuğun kırkı çıktı mı? ”

Çoğunlukla halkın ortak bilgeliğini “Bir iplik çeksen kırk yama düşer”
dile getirir.“Kırk yıl düşünsem aklıma gelmez-

Bütün toplulukların kendilerine di”
mahsus atasözleri vardır."Bize Kırklar denir"

Kırk kişi bir araya gelse Kırşehir “Kırklar meclisi”
düzlüğe çıkar mı dersiniz.“Bana bir harf öğretenin kırk yıl kö-

Kırk kişi bir araya gelmesi mümkün lesi olurum”
değil çünkü bizim plakamız kırk.“Bana bir laf sokanın kırk yıl ayarcı-

Kahraman- Kırşehir rin de tarımsal ve sağlıyor. ettiler. 
maraş Andırın Bele- Tarım ve Orman İl orman kaynaklarının Tarım ve İki şehrin de 
diye Başkanı Ahmet Müdürlüğü’nde ger- daha etkin kullanıl- orman alanlarında tarımsal potansiyel-
Sinan Gökşen ve Oni- çekleşen ziyarette, İl masına katkı sağla- bilgi paylaşımı ve lerini daha ileriye ta-
kişubat Belediye Baş- Müdürü Mustafa yacağı vurgulandı. ortak projelerle her şıyacak projelerde 
kanı Hanifi Toptaş, İlmeç misafirlerini Ziyaretin ar- iki şehir de önemli birlikte çalışmaktan 
Kırşehir Tarım ve makamında ağırladı. dından bir açıklama kazanımlar elde mutluluk duyacakla-
Orman İl Müdürü Ziyaret sıra- yapan Kırşehir Tarım edecek” dedi. rını dile getirdiler.
Mustafa İlmeç’i ziya- sında tarım ve ve Orman İl Müdürü Baş- Ziyaret, Kır-
ret etti. orman alanlarında Mustafa İlmeç, kanlar Gökşen ve şehir ve Kahraman-

Bu önemli zi- yürütülen projeler, iş “Nazik ziyaretlerin- Toptaş da, Kırşe- maraş arasında 
yaret, iki şehir ara- birlikleri ve gelecek- den dolayı Ahmet hir’in tarımsal ve or- tarım ve orman 
sındaki tarım ve teki olası çalışmalar Sinan Gökşen ve Ha- manlık alanlarında alanlarında daha 
orman alanlarında iş hakkında görüş alış- nifi Toptaş’a teşek- yapılan çalışmaları güçlü iş birliklerinin 
birliği ve bilgi payla- verişinde bulunuldu. kür ederiz. yerinde inceleme fır- temellerinin atıldığı 
şımının güçlenmesi- Kırşehir ve Bu tür ziya- satı bulduklarını be- önemli bir buluşma 
ne yönelik atılan Kahramanmaraş ara- retler, şehirler arası lirterek, bu ziyaretin olarak kayıtlara 
önemli bir adım ola- sındaki bu tür iş bir- iş birliğinin güçlen- kendileri için çok ve- geçti.
rak değerlendirildi. liklerinin, her iki şeh- mesine büyük katkı rimli geçtiğini ifade (FİLİZ ÖZ)

Kaman Bele- Başkan De- dedi. kan Demirci'nin ziya-
diye Başkanı Emre mirci, halkın yanında Bu tür ziya- retinden duydukları 
Demirci, ilçede bulu- olmaya ve onların ta- retlerin devam ede- memnuniyeti dile ge-
nan pazar yerini zi- leplerini dinlemeye ceğini belirten Baş- tirerek, sorunlarının 
yaret ederek esnaf devam edeceğini be- kan Demirci, çözümüne yönelik 
ve vatandaşlarla bir lirterek, Kaman hal- Kaman’ın gelişimi ve gösterdiği ilgiden do-
araya geldi. kının refahını artır- halkın refahı için ça- layı teşekkür ettiler. 

Başkan De- mak için çalışmaları- lışmalarının aralıksız Başkan De-
mirci, Kırşehirli hem- nı sürdüreceğini süreceğini söyledi. mirci'nin halkla iç içe 
şehrilerinin istek ve ifade etti. Başkan De- ve onların yanında ol-
şikâyetlerini dinleye- Pazar esnafı mirci, "Halkımızın masının Kaman için 
rek, onların sorunla- ve vatandaşlar, Baş- bize olan güveni ve büyük bir şans oldu-
rına çözüm bulmak kan Demirci'nin ziya- desteği ile Kaman’ı ğunu belirten esnaf 
adına istişarelerde retinden duydukları daha yaşanabilir bir ve vatandaşlar, Baş-
bulundu. memnuniyeti dile ge- yer haline getirmek kan Demirci'nin ziya-

Ziyaret sıra- tirerek, kendisine te- için var gücümüzle retlerinin devam et-
sında yaptığı açıkla- şekkür etti. çalışacağız," şeklinde mesini temenni etti-
mada, Başkan De- Esnaf ve va- konuştu. ler.
mirci, "Güzel şehri- tandaşlarla sık sık bir Pazar esnafı (HATİCE 
mizin her köşesine araya gelerek onların ve vatandaşlar, Baş- SÜRMELİ)
sevgiyle dokunmaya sorunlarını yerinde 
devam edeceğiz. tespit etmeyi ve çö-

 Esnafımız zümler üretmeyi he-
ve vatandaşımızla bir- deflediğini vurgula-
likte, güzel şehrimi- yan Başkan Demirci, 
zin her köşesine sev- "Kaman’ın her köşe-
giyle dokunmaya sinde sevgi ve hiz-
devam edeceğiz," ifa- metle dokunmaya 
delerini kullandı. devam edeceğiz" 
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Kırşehir İl Destek Hizmetleri lerinin iyileştirilmesi gerekli adımlar üze- kimlerin motivasyo-
Sağlık Müdürü Dr. Başkanı Mücahit Düz- ve hastaların mem- rinde duruldu. nunu artırdığını hem 
Ertan Değirmencioğ- söz ve Çiçekdağı İlçe nuniyetinin artırılma- Hekimlerin de hastaların daha 
lu, Çiçekdağı İlçe Devlet Hastanesi sı için yapılması ge- sahada karşılaştıkları kaliteli hizmet alma-
Devlet Hastanesi ve Başhekimi Dr. Deniz rekenleri değerlen- zorluklar ve çözüm sını sağladığını belir-
Akpınar İlçe Devlet Alakop da katıldı. Dr. dirdi. önerileri tek tek ele ten Dr. Değirmenci-
Hastanesi’nde görev Değirmencioğlu, top- Hekimlerin alındı. oğlu, bu tür görüş-
yapan Dahiliye ve lantının ardından öneri ve taleplerini Dr. Değir- melerin devam ede-
Çocuk Sağlığı ve Has- yaptığı açıklamada, dinleyen Dr. Değir- mencioğlu, hastane ceğini sözlerine ekle-
talıkları Uzmanı he- sağlık hizmetlerinin mencioğlu, bu tür is- yönetimleri ve he- di.
kimleriyle önemli bir kalitesini artırmak ve tişarelerin sağlık hiz- kimlerle iş birliği Toplantının 
toplantı gerçekleştir- mevcut sorunları çöz- metlerinin kalitesini içinde çalışarak so- ardından hekimler, 
di. Toplantının ana mek amacıyla dü- yükseltmede önemli runların üstesinden Dr. Değirmencioğlu 
gündeminde ilçeler- zenli olarak bu tür rol oynadığını vurgu- gelmeyi hedefledik- ve ekibine teşekkür 
deki sağlık hizmetle- toplantılar gerçek- ladı. lerini ifade etti. ederek, bu tür istişa-
rinin işleyişi ve he- leştirdiklerini belirtti. Toplantıda, Sağlık hiz- relerin devam etme-
kimlerin karşılaştığı Dr. Değir- özellikle ilçelerdeki metlerinin iyileştiril- sinin sağlık hizmetle-
zorluklar yer aldı. mencioğlu, hekim- sağlık hizmetlerinin mesi amacıyla dü- ri açısından büyük 

Toplantıya, lerle yaptığı görüş- daha etkin ve verimli zenlenen bu tür top- önem taşıdığını ifade 
İl Sağlık Müdürlüğü mede, sağlık hizmet- hale getirilmesi için lantıların, hem he- ettiler. (SEVGİ ER)

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN 
KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Kahramanmaraş’tan 
Kırşehir’e anlamlı ziyaret

Değirmencioğlu, İlçe Devlet
 Hastanelerinde hekimlerle buluştu

Kaman Belediye Başkanı 
Demirci, pazar esnafıyla buluştu
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Birçok tavsiye üzerine aldığım, he-
yecanla okumaya başladığım ancak büyük 
bir hayal kırıklığına uğradığım eser Semer-
kant.

Eser iki bölüm, iki farklı hikâyeden 
oluşuyor. 

İlk yarıda Hazar Denizi'nin doğu-
sunda şu an Özbekistan sınırları içerisinde 
kalan Büyük Selçuklu Devleti'nin gözde şe-
hirlerinden Semerkant'ta Nizamülmülk, 

mayan deli, sevgilisi Cihan'ın koynundan Ömer Hayyam, Hasan Sabbah üçlüsünün 
çıkmayan zinakâr, içki kadehi elinden düş-dostluğunun nasıl düşmanlığa dönüştüğü-
meyen ayyaş olarak anlatılıyor. nü anlatıyor. 

Ve eserin ilk yarısı bahsi geçen her-Bana göre en gerçekçi yanı Hasan 
kesin ölümüyle bitiyor. Sabbah'ın sinsice yaptığı planları ve Terken 

Geriye kalan sadece Ömer Hay-Hatunun hırsı.
yam'ın rubailerini yazdığı "Semerkant Yaz-Eserde Büyük Selçuklu Devletine 
ması" oluyor.en parlak dönemi yaşatan Melikşah, eşi Ter-

İşte ikinci yarıysa Benjamin ken Hatunun elinde bir kukla, Atabeyi Niza-
Lasge'nin dilinden 1900'lerin başında bu-mülmülkten korkan bir çocuk ancak diğer 
günkü İran sınırlarında başlayan meşruti-bilim adamlarının yanında üstünlüğünü gös-
yetçiler ile sözde şeriatı savunan ancak şe-termek için Atabeyi ile dalga geçmekten 
riatle hiçbir ilgisi olmayan mollaların arasın-geri durmayan bir küstah olarak anlatılmış.
daki savaşta ne aradığı pek de bilinmeyen, Önce Sultan Alparslan sonrasında 
İran şahının yeğeni olmasına rağmen meş-ise oğlu Melikşah'a atabeylik yapan, Büyük 
rutiyetçilere destek veren Şirine olan aşkın-Selçuklunun en gözde bilim ve siyaset 
dan gittiği İran'da verdiği mücadeleyi anla-adamı, Nizamiye Medreselerinin kurucusu, 
tan, bir yandan da Ömer Hayyam'ın ruba-bilim adamlarının koruyucusu, devletin 
ilerini yazdığı orijinal yazmaya ulaşmak için bütün nizamını sağlayan, kılıktan kılığa gi-
Şirin'le olan Benjamin Lasge. rebilecek hafiyeler yetiştirip güçlü ordular 

Sonunda Semerkant Yazmasını da kuran Nizamülmülk Atabey Hasan, sırf Me-
yasak aşk yaşadığı Şirine de ulaşan Benja-likşah'ı kıskandığı için onu öldürtmek iste-
min Lasge. yen bir zavallı olarak anlatılıyor. 

1072'de Ömer Hayyam'ın rubaileri Üstelik Hasan Sabbah, Terken 
ile başlayan hikâyenin 1912'de "TANRI-Hatun ve Melikşah tarafından sözde suikas-
NIN BİLE BATIRMAYA GÜCÜ YET-te kurban giden Nizamülmülk. 
MEZ!" dendiği Titanik Gemisi ile okyanu-Yazık ki Melikşah atabeyi öldükten 
sun dibine batan Semerkant Yazmasıyla, o sonra 40 gün bile yaşayamayıp Batınîler ta-
yazmanın kayboluşunu kabullenemeyen rafından o da öldürülüyor.
Şirin'in Lasgeyi terk edişi ve Benjamin Las-Hasan Sabbah kurnaz, zeki, çevik, 
genin akıl sağlığını kısmen kaybedişiyle son-tam bir siyasetçi. 
lanan eser Semerkand.Bence büyük bir tertiple gizli teşki-

Enteresan olan tarafıysa birçok ta-latını kurabilsin diye devletin önemli mevki-
rihçiye göre Büyük Selçukluyu en güzel an-lerine getirilen, başa geçemeyeceğini anla-
latan eser diye bahsetmelerine rağmen as-yınca devleti yıkıp yerine devlet kurmak 
lında gerçekle pek de ilgisi olmayan eserin için Batınileri kuran ve gözünü kırpmadan 
bu denli çok sevilmesi. kendini öldürebilecek adamlar yetiştiren so-

İşte bu yüzden çeviri eserler hep nunda da yalnız ölen korkunç adam Hasan 
dikkatle yaklaştım.Sabbah.

Kusura bakmayın ama ben özüme Ve Nişaburlu Ömer Hayyam. 
üstü kapalı küfreden adamları da eserleri Batınilerin Hz. Ömer'e düşmanlığı 
de hiç sevmedim.yüzünden adı Ömer olduğu için dayak yiyip 

Dilerseniz Ömer Hayyam'ın bir ru-işkence gören ama diğer taraftan da say-
baisi ile son verelim.gıyla anılan Ömer. 

"Biz gerçekten bir kukla sahnesin-Döneminde kitap yazacak kadar iyi 
deyiz.matematikçi, Celali takvimini hazırlayan, dö-

Kuklacı felek usta, kuklalarda biz.nemine ve sonrasında damga vuran astro-
Oyuna çıkıyoruz birer, ikişer;nom, tarihçi, filozof, Türk şiirinin en güzel 
Bitti mi oyun, sandıktayız hepimiz."rubailerini yazan şair. 
Vesselam.Ancak eser de rasathaneden çık-

veni arttıracak. Has- hastalarımıza en 
talarımızın doğru doğru ve güvenilir ta-
tanı ve tedavi süre- nıyı koyarak, tedavi 
cinde önemli bir rol süreçlerinde en iyi 
oynayacak olan Dr. hizmeti sunmak. Kır-
Durmaz’a başarılar şehir halkına hizmet 
diliyoruz." dedi. etmek benim için 

Patoloji, has- büyük bir onur." şek-
talıkların tanı ve te- linde konuştu.
davisinde kritik bir Kırşehir Eği-
öneme sahip olan tim ve Araştırma 
bir alan. Hastanesi, sağlık hiz-

Bu alandaki metlerinde kaliteyi 
uzman doktorların ve hasta memnuni-
varlığı, hastaların yetini artırmaya yö-
doğru tanı almaları nelik çalışmalarına 
ve uygun tedavi yön- hız kesmeden 
temlerine yönlendi- devam ediyor. 
rilmeleri açısından Uzm. Dr. 
büyük önem taşıyor. Neslihan Durmaz’ın 

Kırşehir Eği- göreve başlaması, 
tim ve Araştırma bu çabaların önemli 
Hastanesi, Dr. Dur- bir parçası olarak 
maz’ın katılımıyla bir- öne çıkıyor.
likte bu alandaki hiz- Kırşehir 
met kalitesini daha halkı, hastanenin Kırşehir İl bulüne başladı. ve güvenilir hizmet-
da artırmayı hedefli- sunduğu bu yeni hiz-Sağlık Müdürlü- Bu gelişme, lerin artmasına katkı 
yor. metten oldukça ğü’nün yaptığı açık- Kırşehir halkı için sağlayacak. 

Uzm. Dr. memnun ve umutlu. lamaya göre, Kırşe- büyük bir umut ve Kırşehir İl 
Neslihan Durmaz Sağlık ala-hir Eğitim ve Araştır- memnuniyet kaynağı Sağlık Müdürü, ko-
ise, "Kırşehir Eğitim nındaki bu olumlu ma Hastanesi’nde pa- oldu. nuyla ilgili yaptığı 
ve Araştırma Hasta- gelişmeler, Kırşehir toloji hizmetlerinde Uzm. Dr. açıklamada, "Uzm. 
nesi’nde görev yapa- Eğitim ve Araştırma yeni bir dönem baş- Neslihan Durmaz’ın Dr. Neslihan Dur-
cak olmaktan büyük Hastanesi’nin bölge-lıyor. Kırşehir Eğitim ve maz’ın ekibimize ka-
mutluluk duyuyo- deki önemini daha Uzman Dr. Araştırma Hastane- tılması, hastanemi-
rum. da pekiştiriyor.Neslihan Durmaz, si’ne katılması, pato- zin patoloji hizmetle-

Amacım, (SEVGİ ER)hastanede hasta ka- loji alanında nitelikli rinde kaliteyi ve gü-
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Kırşehir "Yanan ormanlık cak. belirtilerek, "Yangın- dürülüyor. 
Tarım ve Orman İl alanları yeniden HALKI ların önlenmesi için Kırşehir 
Müdürlüğü, yanan or- ağaçlandırarak do- BİLİNÇLENDİRME tüm vatandaşları- Tarım ve Orman İl 
manlık alanların ye- ğamızı korumak ve ÇALIŞMALARI mızdan duyarlılık ve Müdürlüğü, bu amaç 
niden ağaçlandırıl- orman yangınlarına DEVAM EDİYOR işbirliği bekliyoruz." doğrultusunda yü-
ması ve orman yan- karşı etkin önlemler Kırşehir denildi. rüttükleri ağaçlandır-
gınlarını önlemek almak için çalışmala- Tarım ve Orman İl GELECEK ma ve bilinçlendirme 
amacıyla kararlılıkla rımızı sürdürüyoruz. Müdürlüğü, yangın NESİLLERE DAHA faaliyetlerini artıra-
mücadeleye devam Daha yeşil riskini azaltmak ve SAĞLIKLI BİR rak devam ettirecek-
edeceklerini duyur- bir vatan için müca- orman yangınlarını ÇEVRE BIRAKMA lerini belirtti.
du. delemize kararlılıkla önlemek için halkı bi- HEDEFİ Kırşehir 

Yapılan açık- devam edeceğiz." ifa- linçlendirme çalış- Daha yeşil halkı, doğayı koruma 
lamada, daha yeşil delerine yer verildi. malarına da devam bir Kırşehir ve Türki- ve ağaçlandırma ça-
bir vatan için çalış- Bu kapsam- edecek. ye için yapılan bu ça- lışmalarında aktif rol 
maların aralıksız sür- da, ağaçlandırma fa- Müdürlüğün lışmalar. alarak, daha yeşil ve 
dürüleceği vurgulan- aliyetleri hız kesme- açıklamasında, Doğanın ko- sağlıklı bir çevre için 
dı. den devam ederken, orman yangınlarının runması ve gelecek birlikte hareket et-

Müdürlük ta- yangın riskini azalt- önlenmesi için va- nesillere daha sağ- meye davet ediliyor.
rafından yapılan ya- mak amacıyla da çe- tandaşların desteği- lıklı bir çevre bırakıl- (HATİCE 
zılı açıklamada, şitli tedbirler alına- nin önem arz ettiği ması hedefiyle sür- SÜRMELİ)

Kozan'da tarlarını teslim aldı. rini gezdiler kullandı.
2020 Ağustos ve Kozan Kay- Törenin ar- Berrin Far-
2021 Temmuz ayla- makamı Bahattin Alp dından kurada evleri sak da evlerinin tes-
rında çıkan orman Arslanköylü, prog- çıkan hak sahipleri lim edilmesinde 
yangınlarında evlerini ramda. yeni konutlarını emeği geçenlere te-
kaybeden 29 hak sa- Yangın fela- gezdi. şekkür ederek, 
hibi için TOKİ tara- ketlerinin ardından Afetzedeler- "Yangında evim, anı-
fından Tavşantepe vatandaşların mağ- den Mustafa Tümer larım yandı. 
Mahallesi'nde konut duriyetini gidermek gazetecilere, 2020 yı- Ben evime 
inşa edilmesi için baş- amacıyla devletin lındaki yangında üzüldüm, ağladım 
latılan çalışmalar ta- bütün imkanlarını se- evini kaybettiğini be- ama ağaçlara daha 
mamlandı. ferber ettiğini söyle- lirterek, "Allah bir çok ağladım. 

Yapımı bitiri- yerek, "Bu süreçte daha böyle acılar Evim 3-5 
len 29 ev için hak sa- emeği geçen tüm ku- göstermesin. yılda yapılır ama o 
hiplerinin de katılı- rumlara teşekkür edi- Allah devle- ağaç 3-5 yıl içinde 
mıyla Kozan Sosyal yorum. tin yokluğunu ver- yetişmez diye çok 
Hizmet Merkezi Mü- Yeni evlerine mesin. ağladım. 
dürlüğü'nde noter hu- kavuşan vatandaşla- Zor günler- Devletimiz 
zurunda kura çekildi. rımıza konutlarının de güven kapısı payidar olsun." diye 

Kura sonu- hayırlı olmasını dili- oldu, bundan sonra konuştu.
cunda 29 afetzede yorum." dedi da olmaya devam (ANADOLU 
yeni evlerinin anah- Yeni evle- edecek." ifadelerini AJANSI)

Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde yeni patoloji

 uzmanı görevine başladı

Yanan ormanlık alanlar 
yeniden ağaçlandırılacak

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden
 yeşil vatan için kararlı mücadele Adana'da orman yangınlarında 

evleri hasar görenlere yeni 
konutları teslim edildi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:  16.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM: 
  

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:   10.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM: 
 YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:  10.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM: 
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:   11.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Namık Türedi
+905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:  13.07.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM: 
 TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:   19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM: 
 KEVSER AKTAŞ

905445545250

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  22.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
  Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:   12.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

 YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
 SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın 

kabul ettiğini dile ge- alanların kullanımının talep edildi. araç trafiğine kapalı 
tirdiği aktarıldı. yasal dayanağı olma- Suç duyuru- olan Adalar'a sahip 

Dilekçede, dan, halka kapatıldı- sunun ardından grup 24 ülkesinden biridir, 
Adalar'da toplu taşı- ğı ifade edilen dilek- adına açıklama daha doğrusu biriydi. 
maya ihtiyaç duyul- çede, söz konusu yapan Dolunay Bay- 2020 yılından itiba-
madığı ancak haliha- alanların İBB'ye tah- kul, Adalar'ı diğer ko- ren Adalar, bu özelli-
zırda bu uygulama- sis edilmediği ve Ada- ruma alanlarından ğini kaybetmiştir. 
nın dayatılmaya çalı- lar'ın kıyı imar planı ayıran özelliğin mo- İBB, Ada sakinlerinin 
şıldığı ve bu kapsam- bulunmadığı vurgu- torlu araç trafiğine ta- itirazlarına rağmen 
da yüz milyonlarca landı. mamen kapalı olması demokratik katılım il-
lira harcanarak kay- Dilekçede, olduğunu söyledi. kelerini hiçe sayarak, 
nak israfına yol açıl- İBB Başkanı Ekrem Adalar'ın "sit toplu taşıma baha-
dığı belirtilerek, Ada- İmamoğlu ve İETT alanı" ilan edilmesi- nesiyle Adalar'a 
lar'ın çöp sorunu ol- Genel Müdürü İrfan nin gerekçelerinden 2020'de tescilsiz ve li-
duğu ve çözülemedi- Demet hakkında "gö- birinin ilçede motorlu sanssız minibüsler ge-
ği, bu yüzden önce- revin gereklerini ye- kara taşıtlarının kul- tirmiştir. Bunlara 15 

Çağla- Çevre Koruma Bölge- olmayan araçlarla tipi hizmet veren likli çözümün çöp so- rine getirmede lanılmadığı, ulaşımın Haziran 2024’den iti-
yan'daki İstanbul Ad- si ilan edildiğini be- yolcu güvenliği tehli- araçlarla Adalar'da runu olduğu kayde- ihmal", "görevi kötü- ve taşımanın sadece baren Adalıların 'az-
liyesi'nde suç duyu- lirtti. keye atılarak taşıma- hizmet verilmeye baş- dildi. ye kullanma" ve atlı taşıtlar ile yapıl- manbüs' adını taktığı 
rusunda bulunan Koruma altı- cılık yapıldığı ifade landığını söylediği ve İETT tarafın- "Kültür ve Tabiat Var- dığı bir alan olması lisanslı minibüsler ek-
Ada sakinleri, savcılı- na alınan bölgeye, edilen dilekçede, bu konuşmasında dan Heybeliada ve lıklarını Koruma Ka- olduğunu anlatan lenmiştir." diye ko-
ğa sundukları dilek- yasal dayanağı ol- Ekrem İmamoğ- İmamoğlu'nun yolcu- Burgazada'nın kıyıla- nunu'na muhalefet" Baykul, "İstanbul nuştu.
çede, Adalar'ın 2021 maksızın motorlu lu'nun 24 Haziran'da ların güvenliğini yok rına otobüs peronları ile "Kıyı Kanunu'na Adaları'nın bu özelliği Baykul, va-
tarihli Cumhurbaşka- araç sokulduğunu, basına yaptığı açıkla- sayarak yasaların izin inşa edildiği, tel ve muhalefet" suçların- sayesinde Türkiye, tandaşları okula ve 
nı Kararıyla Özel trafik tescili, sigortası mada, geçici izinle L vermediği işlemi çitle çevrilerek bu dan dava açılması dünyanın motorlu hastaneye taşıyacağı 

iddia edilen minibüs-
lerin bu işi fahiş fi-
yatla yaptığını belir-
terek, şunları kay-
detti:

"Turistik ta-
lepler için Adalar'ın 
tarihsel, kültürel ve 
doğal dokusu yok 
edildi. Karşı karşıya 
olduğumuz küresel 
ve ekolojik kriz, tüm 
dünyaya motorsuz 
alanların önemini 
kavratmışken ve dün-
yanın pek çok yerin-
de belediyeler, bu 
alanlarını arttırmaya 
çalışıyorken, Türki-
ye, İBB'nin anti de-
mokratik uygulama-
ları sayesinde mo-
torsuz Adalar'ını kay-
betmektedir.
(AA)

Ada sakinlerinden İBB Başkanı İmamoğlu ve
 İETT Genel Müdürü Demet hakkında suç duyurusu



6www. .comkirsehirhaber40 05 TEMMUZ 2024 CUMA

KIRŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

 İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

(MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ)

1-Yukarıda özellikleri ve ihale bilgileri belirtilen, mülkiyeti Hazineye ait taşınmazların 2886 sayılı Kanunun 45'inci maddesine göre 
Açık Teklif Usulüyle satış ihalesine çıkarılmıştır. 
2-Satışı yapılacak taşınmazların satış ihalesi Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü İhale Salonunda, komisyon 
huzurunda hizasında gösterilen tarih ve saatte yapılacaktır. 
3-Satış ihalesi yapılacak taşınmazlara ait şartname ve ekleri Kırşehir Milli Emlak Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir.  
4-İhaleye katılacak isteklilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale başlama saatine kadar İhale Komisyonuna sunmaları gerekmektedir:
  a) Yasal yerleşim yeri belgesi,
  b) Tebligat için Türkiye'de adres gösterir belge (Adres beyanı)
  c) Gerçek kişilerin T.C. Nüfus Cüzdanı fotokobisi; Tüzel Kişilerin ise Vergi Kimlik numarası
  d) Geçici teminata ilişkin belge (Sadece, Defterdarlık Muhasebe Müdürlüklerince veya Malmüdürlüklerince düzenlenmiş 
Geçici Teminat Makbuzu kabul edilecektir.), Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa gö-
re düzenlenmiş ve ilgili Banka  Şubesince verilen teminat
mektupları toplamı ile aynı Şubenin limitlerinin de gösterildiği Süresiz Teminat Mektubu, Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu 
senetler yerine düzenlenen belgeler
  e)Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak İdare Merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri
mesleki kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte 
bulunacak kişilerin tüzel  kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe
tasdik edilmiş vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel 
kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak
kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belge.
5- 4706 sayılı Kanunun 5'inci maddesine göre satış bedelinin peşin olarak ödenmesi hâlinde satış bedeline yüzde yirmi indirim 
uygulanır. 
Taksitle ödeme halinde ise satış bedelinin en az dörtte biri peşin kalanı en fazla 2 (iki) yılda 8 (sekiz) eşit taksitle ve kanuni faizi ile 
birlikte ödenir. 
4706 sayılı Kanun uyarınca Hazineye ait taşınmazların satış veya ihale bedeli KDV ile diğer vergi, resim ve harçlardan müstesnadır. 
Ayrıca satışı yapılan taşınmaz 5 yıl süre ile emlak vergisinden muaftır.
6-Posta ile yapılacak tekliflerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37'inci maddesine uygun olarak hazırlanması ve teklif mektubu ile 
istenilen diğer belgelerin ihale saatinden önce ihale komisyonuna teslim
edilmesi gerekmektedir. Postada meydana gelebilecek gecikmeden dolayı idare ve komisyon herhangi bir sorumluluk kabul 
edilmeyecektir. 
7-Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbettir.
8- Taşınmazların ihale satış bedeli üzerinden, işlem bedeli olarak:
   a) 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir),
   b) 5 Milyon TL'den 10 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %0,5 (binde beş),
   c) 10 Milyon TL'yi aşan kısmı için %0,25 (on binde yirmi beş),
döner sermaye katkı payı alınacaktır.
NOT: İhale bilgileri ayrıca www.milliemlak.gov.tr veya www.https://kirşehir.csb.gov.tr 
internet adresinden de öğrenilebilir.                                                                                                                                   İLAN OLUNUR.
İletişim Numarası: 0 386 262 24 24 Dahili No: 151 - 153 - 154 - 160 - 161

TAŞINMAZ SATIŞI İHALE İLANI

Resmi İlanlar www.gov.tr'de ILN02051359

tandaşlar, sigara kul-
lanımının azaltılması 
ve çevrenin korun-
ması adına atılacak 
bu adımların halk 
sağlığı üzerinde 
olumlu etkiler yarat-
masını bekliyor. 

Özellikle 
genç nesillerin siga-
radan uzak tutulma-
sı ve çevre kirliliğinin 
önlenmesi adına bu 
düzenlemelerin 
önemli olduğunu dü-
şünen birçok vatan-
daş, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın bu yön-
deki adımlarını des-
tekliyor.

Cumhurbaş- üzerinde çalışılacağı nesillere sigara satı- rumluluklarını artır- Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın tali- haberlerine yoğun şının yasaklanması mayı amaçlıyor. kanı Erdoğan’ın tali-
matıyla, sigara kulla- ilgi gösterdi. önerilecek. AK Parti kur- matıyla yapılacak 
nımını düzenleyen Özellikle si-  Bu yasal de- mayları, bu düzenle- olan bu düzenleme-
kanunda yapılacak gara izmaritlerinin te- ğişiklik, 18 yaş altına meler sırasında lerin, Kırşehir’deki si-
değişiklikler ve tütün mizlenmesi için sigara satışının ta- dünya örneklerini de gara kullanıcıları ve 
şirketlerine sigara iz- tütün şirketlerine mamen yasaklanma- incelemeye aldı. çevre duyarlılığına 
maritlerini temizle- yeni bir vergi getiril- sının ötesinde, siga- İngiltere, sahip vatandaşlar ta-
mek için yeni bir mesi, Kırşehir'de raya başlama yaşını İspanya ve İzlanda rafından nasıl karşı-
vergi getirilmesi id- geniş bir tartışma ko- daha da düşürmeyi gibi ülkelerin uygula- lanacağı ise merak 
diası, Türkiye gene- nusu oldu. hedefliyor. maları Türkiye’ye konusu. A
linde olduğu gibi Kır- Sigara kulla- ÇEVREYİ uyarlanmak üzere ncak genel 
şehir’de de geniş nıcıları ve çevre du- KORUMA AMAÇLI değerlendiriliyor. beklenti, bu yasal de-
yankı uyandırdı. yarlılığına sahip va- VERGİ KIR- ğişikliklerin halk sağ-

Cumhurbaş- tandaşlar, bu düzen- Ticaret Ba- ŞEHİRLİ VATAN- lığı ve çevre koruma 
kanı Erdoğan’ın bu lemelerin yaşamları- kanlığı'na sunulacak DAŞLARIN adına olumlu sonuç-
yöndeki adımları, Kır- nı nasıl etkileyeceği- bir diğer öneri ise, TEPKİLERİ lar doğuracağı yö-
şehirli vatandaşlar ni merak ediyor. Tütün, Tütün Ma- Kırşehirli va- nünde.(FİLİZ ÖZ)
arasında büyük ilgi HALK SAĞ- mulleri ve Alkol Piya-
ve merakla karşılan- LIĞINI KORUMA- sasının Düzenlenme-
dı. YA YÖNELİK sine Dair Kanun'da 

KIR- ADIMLAR değişiklik yapılması 
ŞEHİR'DE BÜYÜK Cumhurbaş- yönünde olacak. 
İLGİ kanı Erdoğan’ın tali- Bu öneriye 

Kırşehirli va- matıyla, Sağlık Ba- göre, tütün şirketle-
tandaşlar, Cumhur- kanlığı'na sunulacak rine sigara izmaritle-
başkanı Erdoğan'ın ön çalışmada halk rini temizlemek için 
sigara kullanımını sağlığını korumakla çöp veya kirletme be-
azaltmak ve halk yükümlü kurum ve deli vergisi getiri-
sağlığını korumak kuruluşlarla yapıla- lecek. 
amacıyla Meclis'in cak görüşmelerin ar- Bu yeni 
yeni yasama döne- dından belirli bir ta- vergi, tütün şirketle-
minde taslak metin rihten sonra doğan rinin çevreye olan so-

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla sigara
 kullanımını düzenleyen kanunda değişiklik

 yapılıyor: Tütün şirketlerine yeni vergi

adaylar için sonuçların açıklanması, büyük 
bir heyecan ve merakla bekleniyordu. 

Yerleştirme sonuçlarının açıklanma-
sıyla birlikte, uzmanlık eğitimi için tercih et-
tikleri üniversitelerde eğitimlerine başlaya-
cak olan adaylar, yeni bir döneme adım at-
manın heyecanını yaşıyorlar.

UZMANLIK EĞİTİMİNE BAŞLA-
YACAK ADAYLARA ÖNEMLİ UYARILAR

Uzmanlık eğitimine hak kazanan Kırşehir'de Diş Hekimliğinde Uz-
adaylar için ÖSYM tarafından yapılan açıkla-manlık Eğitimi Giriş Sınavı (2024-DUS 1. 
mada, yerleştirme sonuçlarına göre yerleşti-Dönem) için başvuru yapan adaylar, uzun 
rildikleri üniversitelere kayıt yaptırmaları ge-süredir bekledikleri yerleştirme sonuçlarına 
rektiği belirtildi.sonunda kavuştu. 

Kayıt işlemleri ve gerekli belgelerle Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
ilgili detaylı bilgiler, adayların yerleştirildikle-kezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından yapılan 
ri üniversitelerin resmi internet sitelerinde açıklamaya göre, 13-25 Haziran tarihleri ara-
yer alacak. sında alınan tercihler sonucunda yerleştir-

Adayların kayıt tarihlerini kaçırma-me işlemleri tamamlandı.
maları ve gerekli belgeleri eksiksiz olarak ta-YERLEŞTİRME SONUÇLARI 
mamlamaları önemle vurgulandı.AÇIK LANDI

KIRŞEHİR’DE EĞİTİM VE SAĞ-ÖSYM'nin resmi internet sitesinden 
LIK ALANINDA ÖNEMLİ BİR ADIMyapılan duyuruya göre, Diş Hekimliğinde Uz-

Diş hekimliği alanında uzmanlık eği-manlık Eğitimi Giriş Sınavı yerleştirme so-
timi almak isteyen adaylar için Kırşehir'de nuçları açıklandı. 
bu sınavın sonuçlarının açıklanması, şehir-Adaylar, yerleştirme sonuçlarına 
deki eğitim ve sağlık alanındaki gelişmeler T.C. kimlik numaraları ve şifreleriyle 
açısından da büyük bir öneme sahip. "https://sonuc.osym.gov.tr" adresinden eri-

Uzmanlık eğitimine başlayacak olan şebilecekler. Kırşehir'den sınava katılan 
adaylar, Kırşehir'de sağlık hizmetlerinin kali-adaylar, yerleştirme sonuçlarına bu adres-
tesinin artmasına katkıda bulunacaklar.ten ulaşarak hangi üniversitelerde uzmanlık 

Kırşehir'deki tüm adaylara uzmanlık eğitimine başlayacaklarını öğrenebilecekler.
eğitimlerinde başarılar diler, yeni eğitim dö-KIRŞEHİR’DEKİ ADAYLAR İÇİN 
nemlerinin hayırlı olmasını temenni ederiz.HEYECANLI BEKLEYİŞ SONA ERDİ
(HATİCE SÜRMELİ)Kırşehir'de DUS sınavına katılan 

Diş Hekimliğinde Uzmanlık
 Eğitimi Giriş Sınavı (DUS) 

yerleştirme sonuçları açıklandı

Adalet Ba- 24 Haziran 2024'e nenlerle adli sicil bel-
kanlığından yapılan kadar geçen süre bo- gesi alınabilen diller 
açıklamaya göre, yunca 43 yabancı şunlar:
Tunç, 2022'de haya- dilde 366 bin 622 "İngilizce, 
ta geçirilen elektro- adli sicil belgesi ve- Fransızca, Almanca, 
nik ortamda adli sicil rildi. İtalyanca, İspanyol-
belgesi verilmesine En çok adli ca, Felemenkçe, 
imkan tanıyan Yeni sicil belgesi alınan Danca, Portekizce, 
Adli Sicil Bilgi Siste- yabancı dil 174 bin Korece, Japonca, 
mi'nin, vatandaşların 332 ile İngilizce Çince, Slovakça, Ma-
yurt dışı işlemlerini oldu. kedonca, Rusça, Ru-
daha hızlı ve rahat İngilizceyi mence, Letonca, Bul-
yürütebilmesini sağ- 44 bin 67 ile Alman- garca, Arnavutça, 
ladığını aktardı. ca ve 16 bin 504 ile Arapça, Boşnakça, 

Sabıka ka- Fransızca takip etti." Hırvatça, Kazakça, 
yıtlarının ilk olarak bilgisini paylaştı. Kırgızca, Moğolca, 
İngilizce, Fransızca, Son eklenen Özbekçe, Sırpça, Ta-
Almanca ve İtalyan- diller Darice, Farsça cikçe, Türkmence, 
ca olmak üzere 4 ve Urduca oldu Karadağca, Lehçe, 
dilde verilmeye baş- Adalet Bakanlığı ta- Macarca, İsveççe, 
landığını anımsatan rafından geliştirile- Fince, Çekçe, Yu-
Tunç, yeni dillerin ek- rek yenilenen Yeni nanca, Hintçe, Ben-
lenmesiyle şu an 43 Adli Sicil Bilgi Siste- galce, İbranice, Ma-
yabancı dilde adli mi'ne 1 Ocak'ta ek- layca, Bahasa Endo-
sicil belgesi alınabil- lenen son diller Da- nezyaca, Darice, 
diğini belirtti. rice, Farsça ve Urdu- Farsça ve Urduca."

Bakan Tunç, ca olmuştu. (ANADOLU 
"Bu yıl 1 Ocak'tan Son ekle- AJASNI)

En çok adli sicil belgesi 
alınan  yabancı dil 174 bin 

332 ile İngilizce oldu



Polis ekiple- Dükkanda, 
ri, Şişli Belediyesi Ve- taşıma çantası ve ka-
teriner İşleri Müdür- feslerde tutulan sağ-
lüğü görevlilerinin, lık durumu kötü çe-
İzzetpaşa Mahallesi şitli ırklardan 85 kedi 
Mihri Okul Arası ele geçirildi. 
Sokak'taki bir dük- Kediler mu-
kanda çok sayıda ke- hafaza altına alına-
dinin taşıma çantası rak tedavi yaptırıl-
ve kafeste tutuldu- mak üzere ilçe bele-
ğu, sağlık durumları- diyesinin sorumlu ve-
nın da kötü olduğu teriner hekimine tes-
yönündeki ihbarı üze- lim edildi. 
rine harekete geçti. Hayvanların 

Adrese tedavilerinin uzun sü-
giden İstanbul Emni- redir yapılmadığı ve 
yet Müdürlüğü beslenmelerinin 
Çevre, Doğa ve Hay- ihmal edildiği öğre-
vanları Koruma Büro nildi.
Amirliği, İlçe Tarım Kedileri dük-
ve Orman Müdürlü- kanda alıkoyan ve 
ğü, Şişli Belediyesi sağlık durumlarının 
Veteriner İşleri Mü- kötüleşmesine 
dürlüğü ve zabıta neden olan G.B'ye, 
ekipleri, kızının "hayvanlara kasıtlı 
apartmanının zemin olarak kötü davran-
katında yer alan ken- ma" suçundan kedi 
dilerine ait dükkan- başına 7 bin 216 lira 
da çok sayıda kedi olmak üzere toplam 
bulundurduğunu söy- 613 bin 360 lira para 
leyen T.K'nin yardı- cezası kesildi.
mıyla içeri girdi. (AA)
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tusunda il içi ve iller arası isteğe 
bağlı yer değiştirmelerini ikinci kez 
gerçekleştireceğiz."

Yer değiştirme süreci şu 
şekilde gerçekleştirilecek:

İller arası isteğe bağlı 
yer değiştirme başvuruları 11-
16 Temmuz 2024 tarihleri ara-
sında alınacak ve atama işlemi 
18 Temmuz 2024 tarihinde ya-
pılacak.

İl içi isteğe bağlı yer de-
ğiştirme başvuruları ise 23-26 
Temmuz 2024 tarihleri arasın-
da alınacak ve atama işlemi 30 
Temmuz 2024 tarihinde ger-
çekleştirilecek.

Kırşehir’de görev yapan 
veya başka bir ilden Kırşehir’e geçiş 
yapmak isteyen öğretmenlerin baş-
vuru sürelerini kaçırmamaları büyük 
önem taşıyor. 

Kırşehir İl Milli Eğitim Mü- Bakan Yusuf Tekin, konuya Eğitimde daha verimli ve hu-
dürlüğü, öğretmenler için il içi ve ilişkin yaptığı açıklamada şunları zurlu bir ortam sağlamak amacıyla 
iller arası isteğe bağlı yer değiştirme ifade etti: "Öğretmenlerimizin çalış- yapılan bu düzenlemenin, öğret-
sürecinin başladığını duyurdu. ma ortamlarını düzenlemek ve eği- menlerin istek ve taleplerini karşıla-

Milli Eğitim Bakanı Yusuf timde huzur iklimi oluşturmak önce- ması bekleniyor.
Tekin'in açıklamalarına yer verilen liklerimiz arasındadır. Yer değiştirme süreci hak-
duyuruda, öğretmenlerin çalışma or- Öğretmenler Odası Buluş- kında daha fazla bilgi almak isteyen 
tamlarını düzenlemek ve eğitimde maları'mızda meslektaşlarımızla ger- öğretmenler, Kırşehir İl Milli Eğitim 
huzur iklimi oluşturmanın öncelikler çekleştirdiğimiz istişareler ve öğret- Müdürlüğü'nün resmi internet site-
arasında olduğu vurgulandı. menlerimizin yoğun talepleri doğrul- sini ziyaret edebilirler. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de öğretmenler için 
yer değiştirme süreci başlıyor

Şişli'de dükkanda 85 kediyi
 alıkoyan kişiye para cezası kesildi



Geleceğin milli sporcuları ol- Gençlerimiz ellerinden gel- rum." ifadelerini kullandı.
mayı hedefleyen gençler, spor lisesi diğince çalışıyor, iyi de yol kat ettik. Elif Gülcan Çiçek de milli ta-
sınavlarına ücretsiz kursla hazırlanı- Spor lisesini kazandırabildi- kımda voleybol oynamak istediğini 
yor. ğimiz kadarını kazandırmak istiyo- ve 3 aydır ücretsiz spor kursuna ka-

İl Milli Eğitim Müdürlüğün- ruz. tıldığını belirterek, "Özel firmalar 4-5 
ce spor lisesi sınavı için düzenlenen  Onların hedeflerine yol aça- bin lira para alıyor ama biz burada 
ücretsiz kursa katılan ortaokul me- cağız, inşallah antrenmanlarımızın ücretsiz eğitim alıyoruz.
zunu 70 genç, 3 aydan fazla süredir karşılığını alacağız." dedi.  Öğretmenlerimiz bizimle 
sınav atmosferinde birebir antren- Çocukların hepsinin ilerde çok iyi ilgilendi, İnşallah spor lisesini 
man yapıyor. milli sporcu olma hayali taşıdığını, kazanacağım. 

Beden Eğitimi öğretmenleri doğru yol almak için spor liselerine Bu kursa gelenlerin çoğunun 
Gürkan Alkan ve Yakup Özköroğ- hazırlandıklarını anlatan Alkan, "Öğ- sınavı kazanacağına inanıyorum." 
lu'nun gözetiminde öğrencilere ilk rencilerimiz spor lisesini kazanama- diye konuştu.
olarak Ahi Stadı'nda güçlendirme, sa bile spor kültürü sahibi oldu. Mehmet Tuğra Tosun ise 
sürat ve kondisyon eğitimleri verili- Zaten şimdiden bizlere milli sporcu veya spor uzmanı olmayı 
yor. 'Hangi branşa gitsem, önümüzdeki hayal ettiğini söyledi.

Fotoselli kronometre sis- yıllarda nerede olsam, kendimi nasıl Kırşehir İl Milli Eğitim Müdü-
temleriyle yarışma heyecanını sı- geliştirsem' sorularıyla geliyorlar." rü Yusuf Yasin Gülşen ise birebir eği-
navdan önce yaşayan adaylar; diye konuştu. tim, parkur ve uygun atmosferle öğ-
takla, denge tahtası, sağlık topları- - FİLENİN SULTANLA- rencileri sınava hazırladıklarını kay-
nın taşınması, hentbol, voleybol, fut- RI'NI ÖRNEK ALIYOR detti.
bol, basketbol topları ile antren- Sınava hazırlanan adaylar- Özel kurslarda bulunan tüm 
man, slalom, zıplama, ritim ve kısa dan İrem Nur Öncül de sporu çok imkanlardan daha fazlasını öğrenci-
mesafe hızlı koşu çalışmaları ger- sevdiğini ve gelecekte iyi bir milli lere sunduklarını, sınav kondisyonu 
çekleştiriyor. sporcu olmayı hayal ettiğini söyledi. ve bilincine uygun olarak her şeyi ha-

Gürkan Alkan, belirli bir Özellikle voleybolu çok sev- zırladıklarını vurgulayan Gülşen, öğ-
fizik kapasitesine ulaştırdıkları diğini dile getiren Öncül, "Filenin rencilerin ve ailelerinin kendilerine 
gençlere spor mülakatının içinde Sultanları gibi voleybol oynamak, çok güzel geri dönüşleri bulunduğu-
yer alan tüm alanlarda birebir ant- onlar gibi milli sporcu olmak istiyo- nu, böyle bir uygulamanın ücretsiz ol-
renman yaptırdıklarını belirterek, rum. masından dolayı teşekkür ettiklerini 
"Taktik çalışmalarıyla parkurun püf Küçüklüğümden beri tele- aktardı. 
noktalarını anlattık. vizyondan voleybol maçlarını izliyo- KIRŞEHİR (AA)
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dualı bir sahaya çıkıp güreş tutuyo-
ruz. 

Tüm pehlivanların hayali er 
meydanında güreşmek ve başpehli-
van olmaktır. 

İnşallah bana tekrardan 
altın kemeri takmak nasip olur. 

Özel bir yer Kırkpınar, diğer 
güreşler buranın provasıdır." diye ko-
nuştu.

"Altın kemeri kazanır-
sam sevdiklerime ve beni des-
tekleyenlere adayacağım"

Mustafa Taş, altın kemeri ka-661. Tarihi Kırkpınar Yağlı Şu an bir sıkıntım yok. 
zanmak, kemerin ebedi sahibi ola-Güreşleri'nin başpehlivanı Mustafa Antrenmanlarımı yaptım ve 
bilmek için seri başlatmak istediğini Taş, AA muhabirine yaptığı açıkla- çok iyi bir sezon geçirdim." ifadele-
anlattı.mada, bu yıl organizasyona hazırlık rini kullandı.

Altın kemeri almak için gü-sürecinde sakatlık yaşadığını aktar- "Diğer güreşler, Kırkpı-
reşeceğini vurgulayan Mustafa Taş, dı. nar'ın provasıdır"
"Tüm başpehlivanların istediği şey, Mustafa Taş, "Kumluca Gü- Başpehlivan Mustafa Taş, 
Kırkpınar'da altın kemer alıp hep be-reşleri'nden sonra bir talihsizlik Kırkpınar'da altın kemer almak için 
raber sevdikleriyle hamama yürü-oldu. mücadele edeceğini vurguladı.
mektir. Güreşlerden bir hafta sonra Kırkpınar'ın yağlı güreşin 

İçimde ukde kalan şey bu. ameliyat oldum ve çalışmalarıma bir olimpiyatı olduğunu ifade eden Mus-
İnşallah bu yıl altın kemer alıp sev-ay ara vermiştim ancak doktorları- tafa Taş, "Kırkpınar, tüm pehlivanlar 
diklerimle beraber hamama yürü-mız sayesinde kısa sürede sağlığıma için yağlı güreşin zirvesi. 
mek ve Türk bayrağını göndere çek-kavuştum. Pehlivanlar, Kırkpınar'da se-
mek nasip olur.Elimde bir kırık oluşmuştu, viyesini belirliyor. 
(AA)platin taktılar elime. 663 yıllık bir geçmişi var, 

UEFA'dan yapılan açıklamaya göre, 
Berlin Olimpiyat Stadı'nda oynanacak ve TSİ 
22.00'de başlayacak maçta düdük çalacak 
Turpin'in yardımcıları aynı ülkeden Nicolas 
Danos ve Benjamin Pages olacak.

Karşılaşmanın dördüncü hakemliğini 
ise Alman Felix Zwayer yapacak.

Müsabakada Fransa Futbol Federas-
yonundan Jerome Brisard ise VAR olarak 
görev alacak.(AA)

Geleceğin milli sporcuları 
spor liselerine ücretsiz

 kursla hazırlanıyor

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı kapsamın-
da gerçekleştirilen Yaz Kampları çerçeve-
sinde Kırşehir’e gelen öğrencilere unutul-
maz bir kamp deneyimi yaşattı. 

Ülkenin farklı bölgelerinden Kırşe-
hir’e gelen gençler, şehrin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini keşfetme fırsatı buldu.

Ahi Evran Gençlik Kampı'nda ger-
çekleştirilen 1. Dönem Yaz Kampı’nda öğ-
renciler, çeşitli etkinliklerle hem eğlendi 
hem de öğrendi. 

Kamp boyunca gençler, Kırşehir’in 
tarihi yapıları ve kültürel mirasıyla tanışa-
rak, keyifli anlar yaşadı. 

Şehrin önemli tarihi ve kültürel me-
kanları gezildi, gençler arasında dostluklar 

yor.kuruldu ve unutulmaz anılar biriktirildi.
Bu yılki kamp programı, gençlerin ki-Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-

şisel gelişimlerine katkı sağlamak ve kültürel lüğü tarafından yapılan açıklamada, “81 
değerleri tanıtmak amacıyla titizlikle hazır-ilden gelen gençlerimizi Bir Kardeşlik İklimi 
landı. çatısı altında Gençlik Kamplarımızda ağırla-

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-maya devam ediyoruz. 
ğü, gençlerin eğitim ve sosyal gelişimlerini 1. Dönemini Ahi Evran Gençlik 
destekleyen bu tür etkinlikleri sürdürmeye Kampımızı tamamladık. 
devam edecek. Gençler, kamp sonunda Kır-Sırada 2. Dönem var.” ifadelerine 
şehir'den ayrılırken yaşadıkları bu güzel de-yer verildi.
neyimleri unutamayacaklarını dile getirdiler. Katılımcılar, kamp boyunca yapılan 

Kampta kazandıkları arkadaşlıklar ve spor etkinlikleri, kültürel geziler, el sanatla-
öğrendikleri bilgilerle memleketlerine dönen rı atölyeleri ve doğa yürüyüşleri gibi çeşitli 
gençler, bu tür organizasyonların devam et-aktivitelerle dolu dolu bir program geçirdi-
mesini istediklerini belirttiler.ler. Öğrenciler, bu aktiviteler sayesin-

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-de hem eğlenceli vakit geçirdi hem de yeni 
ğü’nün düzenlediği bu başarılı kamp, gençle-bilgiler edindi.
rin hem eğlenip hem de öğrenebileceği bir Dönem kampının sona ermesinin 
ortam sunarak büyük beğeni topladı. ardından gözler, merakla beklenen 2. 

İkinci dönemin de en az birincisi Dönem kampına çevrildi. 
kadar başarılı geçmesi ve gençler için unu-İkinci dönemde de gençlerin Kırşe-
tulmaz anılarla dolu olması bekleniyor.hir’in güzelliklerini keşfetmeye ve yeni 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)dostluklar kurmaya devam etmesi bekleni-

Kırşehir'de gençler için 
unutulmaz yaz kampı deneyimi

Hollanda-Türkiye maçını Fransız 
hakem Clement Turpin yönetecek

Mustafa Taş, Kırkpınar'da altın kemeri kazanıp
 sevincini sevdikleriyle yaşamak istiyor
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